БАШ(ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

FАФУРИ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ҠАУАРҘЫ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИ(ТЕ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВАРДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН

	453062, Fафури районы,
Ҡауарҙы ауылы, Зәки Вәлиди урамы, 34
Тел. 2-55-65

	453062, Гафурийский район,
с. Коварды, ул. Заки-Валиди 34
Тел. 2-55-65

Распоряжение №15 от 10 марта 2023 года
О назначении ответственного лица  за проведение работы по выявлению

выморочного имущества на территории сельского поселения Ковардинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан

           Во исполнение Решения от 07.03.2023 № 81-344 Об утверждении Положения о порядке принятия, учета и оформления выморочного имущества, находящегося на территории сельского поселения Ковардинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан и оформление его в муниципальную собственность», руководствуясь Гражданским кодексом РФ, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Ковардинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан
1. Назначить ответственным за проведение работы по выявлению выморочного имущества на территории сельского поселения Ковардинский  сельсовет муниципального района Гафурийский район счетовода-кассира Исхакову Минивару Ахметгалиевну.
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации https://kovardy.ru/ и на информационном стенде в здании администрации.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Ковардинский  сельсовет                                                          Абдрахманов Р.Г.